Gjaldskra Ténskdéla Myrdalshrepps skélarid 2024-2025

Hlj6dfaeranam og ténsmidanam barna
Grunndm fullt ndm, argjald

S6éngndm barna

Grunndm fullt ndm, argjald

Hlj6dfaeranam og ténsmidanam fullordinna
Grunnam fullt nam, argjald

Séngnam fullordinna

Grunnam fullt nam, argjald

Hljoofaeraleiga
Systkinaafslattur 2. barn
Systkinaafslattur 3. barn

Kérnam barna*
Kérndm fullordinna
Syngjandi fj6lskylda (7 vikna ndmskeid)

87.900

113.900

113.900

153.900

10.900
25%
50%

17.900
55.500
18.500

*Born sem skrad eru i nam vid tonskolann purfa ekki ad greida aukalega fyrir

barnakoér



